AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO COTA – CARGO 101 – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIA NUCLEAR –

OPERADOR DE PROCESSOS I – 01/2014

A AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A. – AMAZUL, no uso de suas atribuições legais, mediante autorização

do Departamento de Coordenação e Governança das Empresas Estatais – DEST, do Ministério do Planejamento, Orçamento

e Gestão – MPOG, visando ao provimento da necessária mão-de-obra permanente de carreira, para o andamento dos

processos do Programa Nuclear Brasileiro - PNB, Programa Nuclear da Marinha do Brasil - PNM e Programa de

Desenvolvimento de Submarinos - PROSUB, conforme preconizado nos artigos 5º e 6º da Lei nº 12.706 de 08 de agosto de

2012, RETIFICA o resultado final RELATIVO A COTA para o cargo 101 – Técnico em Desenvolvimento de Tecnologia

Nuclear – Operador de Processos I, vez que foi verificado inconsistências no Resultado Final do referido cargo, tendo em

vista que não foi observada as retificações nºs 3.20 e 3.21, as quais determinavam que o TAF – Teste de aptidão Física teria

caráter exclusivamente eliminatório, e que a pontuação final do candidato corresponderia a somatória da nota obtida na prova

objetiva e na análise curricular.

1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL RELATIVO A COTA PARA O CARGO 101 – TÉCNICO EM
DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIA NUCLEAR – OPERADOR DE PROCESSOS I

LOCAL DA VAGA: SP

1.1 O Resultado Final e Homologação do Concurso 01/2014 da AMAZUL para o cargo 101 – Técnico em
Desenvolvimento de Tecnologia Nuclear – Operador de Processos I, PARA CANDIDATOS POR COTA encontra-se
discriminado por Local de Trabalho, Cargo / Especialidade, com discriminação individual informações de: Número
de Inscrição, Nome do Candidato, Avaliação Final e Classificação;

LOCAL DA VAGA: SP

101 - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIA NUCLEAR - OPERADOR DE PROCESSOS I

--------------------------------------------------------------------------------------------

Inscrição Candidato Documento Obj Titulo Total Class

--------------------------------------------------------------------------------------------

509004543H - RAFAEL LUIZ FARIAS SILVA 0984078215 57,50 0 57,50 1º

509012527M - MEIRE NASCIMENTO MONTE 445254622 55,00 NE 55,00 2º

509004242L - INACIO SOARES 521572186 52,50 NE 52,50 3º

509000292R - ROBERT VAGNER DOS REIS LUZ 0843268166 50,00 0 50,00 4º

509004665R - TIAGO DOS REIS GONCALVES 45633652-7 50,00 NE 50,00 5º